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Link do produktu: https://grasse24.pl/batiste-suchy-szampon-do-wlosow-ocean-breeze-200ml-p-131076.html

Opis produktu

BATISTE Suchy Szampon
do wioséw Ocean Breeze

200ml|

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

18,50 zt
15,04 zt
148270
148270

5010724525029

Batiste to seria suchych szampondéw dopasowanych do wszystkich styléw,typdéw i koloréw wtoséw.To znakomity sposéb na
bajecznie piekne i $wieze wiosy w przypadku gdy nie ma czasu lub warunkdéw na ich umycie.Wtosy sg btyskawicznie
odswiezone,zyskuja na objetosci,stajg sie miekkie i pachngce.Wyjatkowa formuta oparta na skrobii ryzowej nie wymaga

wyczesywania-wystarczy spryska¢ i wmasowad.

Szampony nie zawierajg parabendw,SLS i innych detergentéw.Bez soli aluminium.
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